Uniwersytet Ekonomiczny
we Wroctawiu

SENAT

UCHWALA NR 95/2008

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO

WE WROCLAWIU
z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie

wyrazenia zgody na wydzierzawienie nieruchomosci gruntowej

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 4 lit. a ustawy Prawo o szkolnictwie wyzszym
(Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 28 ust. 2 pkt 6
Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wroctlawiu,

Senat postanawia co nastepuje:

§1

Senat wyraza zgodg na obcigzenie nieruchomosci gruntowej polozonej w Walbrzychu przy ul. Piotra
Skargi 14A, dziatki nr 7,6/9, oraz 8/10, AM-1, obreb 0033 Podgérze nr 33, o tacznej powierzchni 1,1439
ha, KW 7657, pozostajacej w uzytkowaniu wieczystym Uniwersytetu Ekonomicznego we Wroctawiu do
roku 2096, prawem dzierzawy na czas nieokre§lony, z zachowaniem trzymiesigcznego okresu
wypowiedzenia, na rzecz Panstwowej Wyzszej Szkoty zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Watbrzychu,
z siedziba w Walbrzychu przy ul. Zamkowej 4, zwanej w dalszej cz¢$ci niniejszej Uchwaly ,,PWSZ”.

§2

Senat wyraza zgodg na inwestycj¢ budowlana na wydzierzawionym gruncie, z przeznaczeniem na cele
zwiazane z dziatalnoS$cia statutowa, a w szczeg6lnosci o§wiatowo-wychowawcza PWSZ, pod warunkiem,
ze zlozy ona os$wiadczenie woli w umowie dzierzawy zawartej migdzy stronami, o rezygnacji z
dochodzenia wszelkich roszczen od Uniwersytetu Ekonomicznego we Wroclawiu, po zrealizowaniu
inwestycji, jak i na przyszto$¢, zwiazanych z nakladami finansowymi, jakie poniosta PWSZ przy tej
inwestycji.

§3

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem jej podjgcia.

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wroclaw Prof. dr hab. Bogustaw Fiedor
tel. 71 368 01 41 » fax 71 3680770

www.ue.wroc.pl



	Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej we Wrocławiu przy ul. Wincentego Stysia 18 (działek nr: 58/1 i 58/2, AM-14,  obręb Południe o łącznej powierzchni 0,0690 ha.) na której posadowiony jest budynek Hotelu Asystenta Klasztor. 
	 
	Środki uzyskane przez Uczelnię ze sprzedaży nieruchomości zostaną przeznaczone na finansowanie działalności inwestycyjnej związanej z rozwojem bazy dydaktycznej Uczelni. 
	Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, wraz z posadowionym tam budynkiem Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego, położonej  w Wałbrzychu, przy ul. Piotra Skargi 14a, działki nr 7, 6/9 oraz 8/10  AM-1, obręb 0033 Podgórze nr 33 o łącznej powierzchni 1,1439 ha. 
	 
	Środki uzyskane przez Uczelnię ze sprzedaży nieruchomości zostaną przeznaczone na finansowanie działalności inwestycyjnej związanej z rozwojem bazy dydaktycznej Uczelni. 

	Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z mgr Tomaszem Sudołem, zatrudnionym na stanowisku asystenta w Katedrze Projektowania Systemów Zarządzania, mianowanym nauczycielem akademickim w związku z nieuzyskaniem przez niego w terminie 8 lat stopnia doktora. 
	 
	Rozwiązanie stosunku pracy z mianowanym nauczycielem akademickim nastąpi z zachowaniem ustawowego trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia na koniec semestru tj. 28 lutego 2009 r. 

	Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z mgr Jerzym Kobrynem, zatrudnionym na stanowisku asystenta w Katedrze Aparatury i Inżynierii Procesowej, mianowanym nauczycielem akademickim w związku z nieuzyskaniem przez niego w terminie 8 lat stopnia doktora. 
	 
	Rozwiązanie stosunku pracy z mianowanym nauczycielem akademickim nastąpi z zachowaniem ustawowego trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia na koniec semestru tj. 28 lutego 2009 r. 

	Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z dr Grażyną Czupińską, zatrudnioną na stanowisku asystenta w Katedrze Chemii Nieorganicznej, mianowanym nauczycielem akademickim w związku z nieuzyskaniem stopnia doktora habilitowanego i osiągnięciem wieku emerytalnego. 
	 
	Rozwiązanie stosunku pracy z mianowanym nauczycielem akademickim nastąpi z zachowaniem ustawowego trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia na koniec semestru tj. 28 lutego 2009 r. 





